
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), 
w zwiazku z § 29 Statutu Miasta Sławkowa z dnia 25 października 2018 r., Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Sławkowie w składzie: Patryk Wójcik, Kamil 
Podsiadło, Waldemar Raczyński, Arkadiusz Mutrynowski, Agnieszka Skubis, Joanna Ogonowska, Piotr Grzebyk, 
Mariola Tomczyk, Łukasz Hofler, Konrad Siutka, Katarzyna Przybyła. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 53D4B2DA-4813-485A-80A5-E53E3B4C4776. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


